



ÅRSRAPPORT
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Harløse VVS ApS

Harløsevej 172
3400 Hillerød

CVR nr. 44551411

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 19. november 2024

Dirigent

Poul Erik Christensen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	6

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance pr. 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Harløse VVS ApS
Harløsevej 172
3400 Hillerød

CVR-nr.: 44551411
Stiftelsesdato: 30. december 1975
Hjemsted: Hillerød Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Poul Erik Christensen
Louise Pedersen
Thomas Pedersen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
19. november 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udføre VVS-installationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023/24 et resultat før skat på kr. 2.195.546. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2024/25 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste/-tab	8.126.442	8.171.828
1. Personaleomkostninger	-5.822.395	-5.247.799
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-162.320	-288.917
Andre driftsomkostninger	0	-136.454
Resultat før finansielle poster	<u>2.141.727</u>	<u>2.498.658</u>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	16.489	0
Andre finansielle indtægter	49.437	67.024
Andre finansielle omkostninger	-12.107	-70.442
Ordinært resultat før skat	<u>2.195.546</u>	<u>2.495.240</u>
Skat af årets resultat	-476.740	-562.428
Andre skatter	-767	0
ÅRETS RESULTAT	<u>1.718.039</u>	<u>1.932.812</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.718.000	1.932.000
Overført resultat	39	812
Disponeret i alt	<u>1.718.039</u>	<u>1.932.812</u>

Balance pr. 30. juni

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	530.138	547.558
Materielle anlægsaktiver i alt	530.138	547.558
Anlægsaktiver i alt	530.138	547.558
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	60.000	60.000
Varebeholdninger i alt	60.000	60.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.169.101	2.005.691
Igangværende arbejder for fremmed regning	997.599	980.555
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	91.163	0
Andre tilgodehavender	0	7.500
Periodeafgrænsningsposter	165.479	149.672
Tilgodehavender i alt	3.423.342	3.143.418
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	212.736	199.065
Værdipapirer og kapitalandele i alt	212.736	199.065
Likvide beholdninger	2.975.465	3.747.562
Likvide beholdninger i alt	2.975.465	3.747.562
Omsætningsaktiver i alt	6.671.543	7.150.045
AKTIVER I ALT	7.201.681	7.697.603

Balance pr. 30. juni

Note	2024	2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud	1.727.595	1.727.557
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.718.000	1.932.000
Egenkapital i alt	<u>3.645.595</u>	<u>3.859.557</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	808.153	585.216
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.061.749	1.655.473
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	1.686.184	1.597.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.556.086</u>	<u>3.838.046</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.556.086</u>	<u>3.838.046</u>
PASSIVER I ALT	<u>7.201.681</u>	<u>7.697.603</u>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2023	200.000	0	1.727.557	0	1.927.557
Overført jfr. resultatdisponeringe n	0	0	38	1.718.000	1.718.038
Egenkapital, 30. juni 2024	200.000	0	1.727.595	1.718.000	3.645.595

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2022	200.000	0	1.726.745	0	1.926.745
Overført jfr. resultatdisponeringe n	0	0	812	1.932.000	1.932.812
Egenkapital, 30. juni 2023	200.000	0	1.727.557	1.932.000	3.859.557

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personalemkostninger		
Lønninger	5.008.120	4.502.450
Pensioner	591.150	572.595
Andre omkostninger til social sikring	223.125	172.754
	5.822.395	5.247.799
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	13	10
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		1.875.566
Tilgang		144.900
Anskaffelsessum, ultimo		2.020.466
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-1.328.008
Årets af- og nedskrivninger		-162.320
Af- og nedskrivninger, ultimo		-1.490.328
Bogført værdi, ultimo		530.138
3. Eventualforpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
